22 Burada kastedilen felaketlerden biri 1887 yılının Ekim ayında gerçekleşen, insan kaybının olmadığı ancak 62 hane-
nin yanı sıra bir cami ile bir medresenin yanmasıyla sonuçlanan yangın olmalıdır: T.C. Cumhurbaşkanlığı Devlet Ar-

şivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA), Y..PRK.PT../3-35, 05 Teşrinievvel 1303 [17 Ekim 1887]
23 Talât Mümtaz (27 Temmuz 1930), “Orta Anadoluda”, Vakit:7.
24 Küre’deki bakır madeninin imtiyazı 9 Mart 1907 tarihli fermanla Osmanlı sülalesinden Naile Hanım’a verilmiş, bu

imtiyaz 8 Mayıs 1929 tarihli kararnameyle feshedilmişti: T.C. Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Cumhu-
riyet Arşivi (BCA), 30-18-1-2/3-29-1, 8 Mayıs 1929.